

ИП СИНТЮРИН А.В.

620042, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Молодежи д.80 кв.7, тел.:
89506596059;

ИНН 666300485619, р/с 40802810163030001400 в ПАО КБ "УБРИР" г.
ЕКАТЕРИНБУРГ,

к/с 30101810900000000795 БИК 046577795

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

на замену сотового поликарбоната на заборе по адресу Бакинских Комиссаров, 101
по следующей цене:

№	Виды работ	Ед	Объем	Расценка	Стоимость
1	Демонтаж старого поликарбоната	шт	41	500,0	20500
2	Раскрой и монтаж сотового поликарбоната	шт	41	4 000,0	164000
3	Транспортные расходы	шт	7	1 200,0	8400
	ИТОГО по работам:				192900
	Материалы:				
1	Сотовый поликарбонат 2,1*6, 8мм, прозрачный (1,4 кг/м2) прозрачный с плёнкой УФ, с соединительной планкой	шт	27,5	9150,00	251625
2	Шайба для поликарбоната	шт	1670	12,5	20875
3	саморезы	шт	1670	0,5	835
	Итого по материалам:				273335
	Всего:				466235

ИТОГО : 466235 рублей (НДС нет)

С уважением, Синтюрин А. В.